
DELIBERA n. 26 del CONSIGLIO DI ISTITUTO n. 6  del 22/09/2021
OGGETTO :  Criteri di esenzione dal pagamento delle tasse scolastiche per motivi di studio 
                            e/o economici

L’ anno 2021 addì 22  del mese di Settembre in Milano, alle ore  14,30 in modalità   on line,   a
seguito a convocazione prot. 5902/02-01  del 16/09/2021   ,  si è riunito il Consiglio di Istituto.

La Componente Genitori risulta priva di rappresentanza a causa della decadenza dei precedenti 
componenti Genitori secondo quanto previsto dalla normativa vigente e pertanto  la Presidenza del 
C.di I. n.6  è affidata alla Prof.ssa Mauri Lucia    che riconosciuto  legale il numero dei presenti, 
dichiara valida e aperta la riunione.

Risultano assenti giustificati :   Giorgia Cocuzza (Componente Alunni)
   Peppuccio Nastasi – Daniela Sansottera e Matteo Viola 

                                                   (Componente Docenti)

Con la seguente votazione in modo palese per alzata di mano  
Voti favorevoli:   Unanimità.

 IL CONSIGLIO DI ISTITUTO
 

DELIBERA

 che per  l’ottenimento  dell’esonero  per  motivi di merito dal  pagamento delle 
tasse scolastiche governative  sia necessaria una media, riguardo ai voti conseguiti 
dagli studenti al termine del’anno scolastico, non inferiore a 9.

Letto confermato e sottoscritto 

Milano,  22/09//2021

        IL SEGRETARIO             IL  PRESIDENTE
      Alessandro NOBILI                                        Lucia MAURI
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